S. MULLER Fz.

1) «Hujus turris inchoator primus erat Mag. Johannes, natus de Hannonia, diligens
et fidelis." (Lib. mem. eccl. Traject, vlg. Matthaeus, Fundat. p. 32.)

2) Zijn grafschrift (dd. 1385) luidde (vlg. Van Engelen's H. S. I p. 85, 88.
Stadshihl. Utrecht) aldus:

«Tohan van der Doem was sijn naam,
»Om toorns te bouwen aldus bequaam.
»Heeft desen doen maken in korten tijd,
»Soo sijn graft MCCC ende V en tachtig ons seyt."

Het stond aan de westzijde van den Domtoren, bij de (nog bewaarde) inscriptie
over de voltooiing van den torenbouw in 1382 (zie Beka, Chron. p. I u). Men
heeft dezen Mr. Jan wel geidentificeerd met zijn Henegouwschen voorganger, die
60 jaar vroeger den bouw begon; de aanstelling van Godijn van Dormael in de
onderwijl verloopen periode bewijst afdoende de onjuistheid dezer (op zichzelf wegens
het lange tijdsverloop reeds onwaarschijnlijke) identificatie.
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Conventio inter capitulum et magistrum Godinum de Leodio.

In nomine Domini amen. Pateat universis hoc presens instrumentum
publicum inspecturis et audituris, quod anno nativitatis eiusdem Domini
millesimo trecentesimo quinquagesimo sexto, indictione nona, mensis Marcii
die decima, hora decantacionis vesperarum in ecclesia Traiectensi constituti
in presencia mei notarii publici subscripti ac testium infrascriptorum, ad hoc
specialiter vocatorum et rogatorum, viri honorabiles et venerandi domini
Henricus de Weyda, Dei gracia decanus, Philippus de Zyrk, Philippus de
Gruenevelt, prepositus Elstensis, Johannes dictus Spyrinc, Stephanus de
Everdinghen, Everardus dictus Foec et Johannes Albus, canonici capitulares
prefate ecclesie Traiectensis, vice et nomine tocius capituli eiusdem ecclesie
ad hoc congregati, et idem capitulum protunc facientes, ex parte una,
necnon providus vir et industriosus magister Godinus dictus van Dormael,
laycus, parte ex altera, sponte et scienter confessi fuerunt ac recognoverunt se
hinc et inde propria ac libera voluntate ac matura deliberacione prehabita
fecisse invicem et iniisse convencionem quandam, inferius annotatam, que,
quoad formam et continenciam condicionum, in lingua nostra teutonica et
materna redacta fuit, et conscripta in quadam cedula pellis ovine, coram
eodem magistro Godino expresse perlecta et publice recitata, ut prefatus
magister Godinus, quia laycus seu illitteratus, profundius ea intelligeret que
promitteret et iniret. Cuius quidem cedule tenorem ego notarius subscriptus
sub eadem lingua materna in hanc formam publicam redegi, ut quicumque
illiterati, linguam latinam ignorantes seu eam non intelligentes, visuri for-
tassis in posterum vel audituri hoc presens instrumentum publicum, tanto
lucidius intelligere valeant condiciones convenciones huiusmodi seu contractus.